
NOTIFICAÇÃO N° 068/2021

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do
Brasil S.A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CREDITO

16/07/2021

19/07/2021

ORIGEM

SNA

SNA

CONTA N°

13158-X

13158-X

VALOR(RS)

218,78

567,03

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

Jõ7ge~tuiz Salbego Manara
Secretário da Fazenda



NOTIFICAÇÃO N° 069/2021

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do
Brasil S.A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CREDITO

20/07/2021

20/07/2021

20/07/2021

20/07/2021

20/07/2021

21/07/2021

ORIGEM

SNA

FUNDEB

FPM

ITR

FEP

SNA

CONTA N°

13158-X

12768-X

7004-1

7007-6

07379-2

13158-X

VALOR (R$)

153,36

358.078,81

100.078,61

410,94

33.697,07

904,08

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados na CAIXA
ECONÓMICA FEDERAL. Agência 503-7, Santiago/RS.

CREDITO

21/07/2021

ORIGEM

Assistência Farmacêutica Básica

CONTA N°

0066240126

VALOR (RS)

6.000,00

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

Jo>ge Luiz SaTbego Manara

Secretário da Fazenda



NOTIFICAÇÃO N° 070/2021

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do
Brasil S.A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CREDITO

22/07/2021

22/07/2021

23/07/2021

ORIGEM

SNA

FEP

SNA

CONTA N°

13158-X

07379-2

13158-X

VALOR (R$)

21.217,18

712,44

35,12

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

rManara1

Secretário da Fazenda



NOTIFICAÇÃO N° 071/2021

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do
Brasil S.A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CREDITO

26/07/2021

27/07/2021

27/07/2021

ORIGEM

SNA

FUNDEB

SNA

CONTA N°

13158-X

12768-X

13158-X

VALOR (RS)

343,51

55.827,80

2.291,20

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

Jorge LufTSãTbego Martara
Secretário da Fazenda



NOTIFICAÇÃO N° 072/2021

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do
Brasil S.A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CREDITO

28/07/2021

29/07/2021

ORIGEM

SNA

SNA

CONTA N°

13158-X

13158-X

VALOR (R$)

478,77

232,82

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

lorge Luiz Saíbego:fvlanarã
Secretário da Fazenda



NOTIFICAÇÃO N° 073/2021

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do
Brasil S.A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CREDITO

30/07/2021

30/07/2021

30/07/2021

30/07/2021

30/07/2021

02/08/2021

ORIGEM

SNA

FUNDEB

FPM

ITR

ICMSLC 176/2020

SNA

CONTA N°

13158-X

12768-X

7004-1

7007-6

12768-X

13158-X

VALOR (R$)

88,71

203.559,83

409.887,61

420,13

16.081,74

96,81

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados na CAIXA
ECONÓMICA FEDERAL. Agência 503-7, Santiago/RS.

CREDITO

02/08/2021

02/08/2021

02/08/2021

ORIGEM

Vigilância Epidemiológica

Emenda Parlam. - Alceu Moreira

Emenda Parlam. - Marlon Santos

CONTA N°

0066240126

0066720020

0066720020

VALOR (R$)

10.307,50

200.000,00

350.000,00

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

Jorge Luiz Satbegp Manara
Secretário da Fazenda


